
Zarządzenie nr 23/7/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Miejskiego Biura do spraw referendum

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., w związku z art. 18
ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r.,
poz.  318)  oraz  postanowieniem  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  z  dnia  17
czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r., poz.
852) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Celem  przygotowania  i  przeprowadzenia  ogólnokrajowego  referendum, 
zarządzonego  postanowieniem Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  z dnia  17 
czerwca  2015  r.,  powołuję  Miejskie  Biuro  do  spraw referendum,  zwane  dalej 
„Biurem”.

2. W skład Biura wchodzą:
1) Agnieszka  Weremko  –  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Lublin  do  spraw 

wyborów;
2) Lucyna Baryła;
3) Anna Biały;
4) Krzysztof Bilski;
5) Kinga Budzyńska;
6) Anna Bulińska;
7) Agnieszka Ferenc;
8) Ewa Koszałka;
9) Marta Kulbaka;

10) Grzegorz Marciniak;
11) Dorota Menczewicz;
12) Renata Owczarewicz;
13) Daniel Pawlikowski;
14) Edyta Siczek;
15) Sławomir Szkodziak;
16) Żaneta Szokaluk;
17) Grzegorz Szust.

3. Siedziba Biura mieści się w budynku Urzędu Miasta Lublin przy ul. Dolnej 3 Maja 
5, pok. 202.

Numer dokumentu Mdok: 446457/07/2015 Strona 1 z 2



§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Lublin do
spraw wyborów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

                                                                      

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 23/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 lipca 2015 r.
w sprawie powołania Miejskiego Biura do spraw referendum

Numer dokumentu Mdok: 446457/07/2015 Strona 2 z 2


